

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	55 612,1	↓ -1,37%	-	2,19%	-19,75%
WIG20	1 741,2	↓ -1,60%	-0,23%	3,00%	-23,19%
mWIG40	3 965,0	↓ -1,06%	0,31%	0,16%	-25,07%
sWIG80	17 140,3	↓ -0,37%	1,01%	0,65%	-14,54%

GPW - FW20				
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
FW20Z2220	1 752	0,0 ↓ -1,41%	3,06%	-23,12%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	110 243,3	↓ -2,58%	-1,23%	5,17%
BUX (WĘGRY)	44 277,8	↓ -0,07%	1,32%	-12,70%
CAC 40 (FRANCJA)	6 607,2	↓ -0,52%	0,86%	-7,63%
DAX (NIEMCY)	14 234,0	↓ -1,00%	0,38%	-10,39%
DIJA (USA)	33 553,8	↓ -0,12%	1,27%	-7,66%
EUROSTOXX 50 (EU)	3 882,8	↓ -0,83%	0,55%	-9,83%
FTSE 100 (GB)	7 351,2	↓ -0,25%	1,14%	-0,45%
ISE 100 (TURCJA)	4 589,5	↓ -1,69%	-0,32%	147,06%
MERVAL (ARGENTYNA)	154 108,8	↓ -0,68%	0,70%	84,56%
MSCI EM	954,3	↓ -0,66%	0,72%	-22,54%
NASDAQ.COMPOSITE (USA)	11 183,7	↓ -1,54%	-0,17%	-28,52%
PX (CZECHY)	1 239,3	↓ -0,60%	0,78%	-13,10%
RTS (ROSJA)	1 161,7	↓ -0,16%	1,23%	-27,20%
S&P 500	3 958,8	↓ -0,83%	0,55%	-16,94%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:28				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	27 930,6	↓ -0,35%	1,04%	-2,99%
HANG SENG (HONG KONG)	18 129,0	↓ -0,57%	0,81%	-22,69%
BSE 30 (INDIE)	61 941,1	↓ -0,06%	1,32%	6,33%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 394,2	↓ -1,32%	0,05%	-19,56%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 265,4	↓ -0,06%	1,32%	-14,39%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	289,9	↓ -0,41%	0,97%	1,42%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:28				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do fWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	3 894,0	↑ 0,28%	1,71%	-9,18%
CAC40 Futures	6 623,5	↑ 0,23%	1,66%	-7,27%
DAX Futures	14 322,0	↑ 0,43%	1,87%	-9,67%
S&P500 Futures	3 980,8	↑ 0,31%	1,74%	-16,34%
DJIA Futures	33 660,0	↑ 0,15%	1,58%	-7,14%
NASDAQ Futures	11 785,5	↑ 0,39%	1,83%	-27,79%

Waluty - kurs na godzinę: 08:28				
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
EUR	4,6894	-0,0071 ↓ -0,15%	1,24%	2,23%
CHF	4,7776	-0,0058 ↓ -0,12%	1,27%	8,00%
USD	4,5201	0,0014 ↑ 0,03%	1,42%	12,02%
EUR/USD	1,0375	-0,0020 ↓ -0,19%	1,19%	-8,75%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	84,6	↓ -1,14%	0,23%	12,50%
MIEDŹ (USD za tonę)	8 345,0	↓ -0,41%	0,97%	-13,81%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 773,0	↑ 0,09%	1,48%	-1,82%
SREBRO (USD za uncję)	21,5	↓ -1,02%	0,35%	-7,91%
PLATYNA (USD za uncję)	1 014,3	↓ -0,19%	1,20%	4,98%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	6,3	↑ 1,29%	2,70%	68,36%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	332,6	↓ -2,48%	-1,13%	96,08%
CYNK (USD za tonę)	3 061,5	↓ -2,03%	-0,67%	-14,48%
ŻELAZO (CNY za tonę)	741,0	↑ 1,79%	3,20%	9,94%
CYNA (USD za tonę)	23 635,0	↑ 1,06%	2,46%	-39,18%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 412,0	↓ -0,94%	0,44%	-14,09%
OLŃÓW (USD za tonę)	2 170,5	↓ -2,14%	-0,78%	-5,79%
NIKIEL (USD za tonę)	27532,0	↓ -9,00%	-7,74%	32,64%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
ASSECOPOL	71,0	↑ 1,2%	4 179 531	DEVELIA	2,1	↑ 5,0%	423 762	BOWIM	9,8	↑ 6,0%	796 847
KRUK	289,6	↑ 1,0%	5 669 695	WIRTUALNA	100,4	↑ 3,4%	140 316	BIOMEDLUB	7,3	↑ 3,7%	6 103 683
PGE	6,3	↑ 0,2%	27 494 122	ZEPAK	23,3	↑ 3,3%	2 115 775	MIRBUD	3,7	↑ 2,2%	727 242
LPP	9835,0	↑ 0,1%	21 080 895	HANDLOWY	69,0	↑ 1,5%	2 479 148	CLNPHARMA	13,8	↑ 2,1%	925 779
PZU	29,6	↓ -0,9%	54 078 757	CIECH	36,0	↑ 1,4%	1 283 046	PLAYWAY	299,0	↑ 2,0%	391 768

Największe spadki											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
ALLEGRO	25,5	↓ -4,1%	83 284 541	KERNEL	19,4	↓ -7,6%	7 971 339	ASTARTA	23,1	↓ -3,8%	1 096 656
CCC	38,7	↓ -3,4%	9 183 984	INGBSK	168,0	↓ -5,3%	1 385 842	SUNEX	22,2	↓ -3,5%	2 322 068
KETY	532,0	↓ -3,3%	4 943 459	DATAWALK	114,2	↓ -4,8%	261 268	SHOPER	29,3	↓ -3,1%	106 694
CYFRPLSAT	18,3	↓ -3,0%	11 814 659	TAURONPE	2,0	↓ -3,6%	19 043 987	PEKABEX	11,6	↓ -2,9%	122 913
PKOBP	28,6	↓ -2,9%	116 349 861	PEP	84,9	↓ -2,9%	217 188	BOS	8,4	↓ -2,9%	140 025

Największe obroty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
PEKAO	86,0	↓ -2,2%	170 615 381	TAURONPE	2,0	↓ -3,6%	19 043 987	BIOMEDLUB	7,3	↑ 3,7%	6 103 683
PKNORLEN	64,1	↓ -1,2%	149 166 226	ALIOR	33,7	↓ -2,0%	13 543 892	LUBAWA	2,3	↑ 1,3%	5 530 602
PKOBP	28,6	↓ -2,9%	116 349 861	XTB	29,1	↓ -0,5%	11 736 862	POLIMEXMS	4,1	↑ 0,1%	4 624 346
KGHM	122,6	↓ -1,7%	101 459 901	MILLENNIUM	4,9	↓ -1,0%	9 237 625	SUNEX	22,2	↓ -3,5%	2 322 068
ALLEGRO	25,5	↓ -4,1%	83 284 541	KERNEL	19,4	↓ -7,6%	7 971 339	ARCTIC	19,4	↓ -1,1%	1 980 128

CATALYST

Catalyst - największe obroty											
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
KRU0726	76,5	↓ -3,7%	332 329	FPC0725	84,0	↓ -0,8%	84 722	MCI0227	92,0	↑ 0,1%	47 005
PKN1222	100,0	↓ 0,0%	261 723	GHE1023	100,3	↑ 0,0%	78 643	BST0726	84,1	↓ -0,5%	22 433
WZ0124	99,4	↓ -0,3%	220 929	GHE0124	91,0	↓ -1,1%	68 401	PCRO426	86,9	↓ 0,0%	20 820
FPC1140	48,8	↓ -3,4%	187 119	OK0724	89,0	↑ 0,2%	60 571	ECH1123	100,2	↑ 0,0%	20 036
OK0423	97,3	↓ -0,1%	174 124	MCI0227	92,0	↑ 0,1%	47 005	KRI1025	87,1	↑ 0,1%	17 420

Źródło: GPW

**Informacja dnia
KGHM SA****Skorygowana EBITDA grupy KGHM wyniosła w III kw. 1,636 mld zł wobec konsensusu 1,665 mld zł (opis).**

Skorygowana EBITDA grupy KGHM wyniosła w trzecim kwartale 2022 roku 1,636 mld zł wobec 2,417 mld zł w III kwartale 2021 r. - podała spółka w raporcie kwartalnym. Wynik okazał się zgodny z konsensusem PAP Biznes, który zakładał 1,665 mld zł skorygowanej EBITDA. Oczekiwania rynkowe dla skorygowanego wyniku EBITDA wahały się od 1,504 mld zł do 1,923 mld zł. Mediana wynosiła 1,657 mld zł. Przychody grupy KGHM wyniosły 7,77 mld zł wobec 7,551 mld zł oczekiwanych przez rynek i wobec 7,23 mld zł rok wcześniej. Zysk netto jednostki dominującej wyniósł 1,086 mld zł wobec 1,037 mld zł w III kwartale 2021 roku. Analitycy oczekiwali tymczasem, że spółka zanotuje zysk netto na poziomie 725,1 mln zł. Jednostkowy skorygowany zysk EBITDA spółki KGHM Polska Miedź w trzecim kwartale wyniósł 998 mln zł wobec 1.515 mln zł w drugim kwartale tego roku. Przychody spółki wyniosły 6.572 mln zł. Skorygowany zysk EBITDA Sierra Gorda w III kwartale - proporcjonalnie do 55 proc. udziałów, które posiada w spółce KGHM - wyniósł 402 mln zł wobec 333 mln zł kwartał wcześniej. Przychody spółki wyniosły 893 mln zł. (...) (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Podane przez Spółkę wyniki za III kwartał są lepsze niż rok temu, a na poziomie zysku netto znacząco powyżej oczekiwań. Przychody wyniosły 7,77 mld zł (wzrost o 7,5 proc. r/r) i 2,9 proc. powyżej konsensusu. Zysk EBITDA był z kolei dużo niższy niż rok temu (1,636 mld zł wobec 2,417 mld zł) i nieco niższy od oczekiwań (1,665 mld zł). Natomiast na poziomie wyniku netto KGHM bardzo pozytywnie zaskoczył rynek. Spółka wypracowała 1,086 mld zł zysku netto (4,7 proc. więcej niż rok temu) i 49,8 proc. powyżej konsensusu. Dzięki temu KGHM istotnie poprawił rentowność netto (plus 4,5 p.p.). Wpływ na dobry wynik netto miał m. in. wyższy wynik z różnic kursowych. Wyniki KGHM są w istotnym stopniu kształtowane przez ceny miedzi na świecie, które po trwających pół roku spadkach, weszły wraz z początkiem listopada w trend wzrostowy, co wynikało z oczekiwań i faktycznych działań dotyczących poluzowania polityki antycovidowej w Chinach, będących największym konsumentem miedzi na świecie. Nie bez znaczenia jest także pomoc władz dla chińskiego sektora nieruchomości. W naszej ocenie, odbicie cen miedzi ma obecnie charakter raczej krótkoterminowy. Nasze największe obawy dotyczą kształtowania się koniunktury gospodarczej na świecie w 2023 r., który wg. wielu ośrodków ma być rokiem spowolnienia gospodarczego. (Ł. Bryl)

**Informacja dnia
NEUCA SA****Neuca miała w III kw. 76,7 mln zł EBITDA wobec 71,5 mln zł konsensusu.**

Neuca odnotowała w III kw. 2022 roku 76,7 mln zł EBITDA oraz 2,81 mld zł przychodów wobec odpowiednio 78,7 mln zł i 2,55 mld zł przed rokiem – podała spółka w raporcie. Konsensus PAP Biznes zakładał EBITDA na poziomie 71,5 mln zł oraz 2,82 mld zł przychodów. Zysk operacyjny grupy wyniósł w trzecim kwartale 2022 r. 52,8 mln zł, w porównaniu do 58,9 mln zł rok wcześniej i 48,1 mln zł oczekiwanych przez rynek. Zysk netto j.d. ukształtował się na poziomie 25,4 mln zł, wobec 39,9 mln zł przed rokiem. Konsensus PAP Biznes zakładał zysk w wysokości 25,2 mln zł, a prognozy analityków znajdowały się w przedziale 20,2-29,6 mln zł. Po trzech kwartałach 2022 r. Neuca miała 8,28 mld zł przychodów, 209,6 mln zł zysku operacyjnego i 278,8 mln zł EBITDA. Zysk netto j.d. wyniósł 122,3 mln zł, a skorygowany zysk netto grupy 143,4 mln zł (+0,4 proc. r/r). Rok wcześniej, w okresie pierwszych dziewięciu miesięcy 2021 r., grupa miała 7,18 mld zł przychodów, 160,2 mln zł EBIT, 217,7 mln zł EBITDA oraz 125,7 mln zł zysku netto j.d. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
MBANK SA**

mBank sprzedał producenta słodczy. Unitop to jeden z największych w Europie producentów sezamków i chałwy. Po kilkuletniej restrukturyzacji znalazł się w rękach inwestora strategicznego. Jeszcze do niedawna można było stwierdzić, że o ile na polskim rynku spożywczym dzieje się ostatnio dużo w zakresie przejęć — przykładami kupujących są Polmlek, Bakalland i Maspex — o tyle w branży słodczy panuje posucha. Wyjątkiem jest inwestycja tureckiego producenta Kervan Gıda w giełdową spółkę ZPC Otmuchów. Nadszedł jednak czas na kolejne transakcje, a jedną z nich sfinalizował mBank. — *Potwierdzam, że mBank, przejściowy właściciel spółki Unitop, sprzedał ją inwestorowi strategicznemu. Udziały w Unitopie przejęliśmy pod koniec 2019 r. i od tego momentu prowadziliśmy działania zmierzające do utrzymania działalności operacyjnej, a docelowo sprzedaży* — informuje PB Krzysztof Olszewski, rzecznik prasowy mBanku. (...) Źródło: Puls Biznesu (pb.pl) <https://www.pb.pl/mbank-sprzedal-producenta-slodczy-1169609>

Informacja dnia
TIM SA

TIM wypłaci zaliczkę na poczet dywidendy w kwocie 1,35 zł na akcję. Zarząd spółki TIM zdecydował o wypłacie zaliczki na poczet przewidywanej dywidendy na koniec 2022 roku w łącznej wysokości prawie 30 mln zł, czyli 1,35 zł na akcję - poinformowała spółka w komunikacie. Wypłata nastąpi z zysku za pierwsze półrocze 2022 roku. Prawo do wypłaty zaliczki uzyskają akcjonariusze posiadający akcje spółki 16 grudnia, natomiast wypłata nastąpi 23 grudnia. Za 2021 rok spółka wypłaciła łącznie 2,40 zł na akcję. (PAP Biznes)

Informacja dnia
VERCOM SA

Vercom w III kwartale poprawił wyniki dzięki przejęciu amerykańskiej spółki MailerLite. Vercom w trzecim kwartale 2022 roku zwiększył skorygowaną EBITDĘ o 76 proc. r/r, do ponad 16 mln zł, a marża brutto wzrosła blisko trzykrotnie, do 36 mln zł - poinformowała w komunikacie spółka technologiczna dostarczająca chmurowe rozwiązania w modelu CPaaS (Communication Platform-as-a-Service). Skonsolidowane przychody Vercom wzrosły r/r. o 72 proc. i wyniosły 76 mln zł. *"Skokowy wzrost wyników to efekt m.in. konsolidacji wyników przejętej spółki MailerLite, która w trzecim kwartale odnotowała wzrost przychodów o 41 proc. r/r. dokładając 5,3 mln zł EBITDA do skonsolidowanych wyników Vercom"* - napisano w komunikacie. Prezes Vercom Krzysztof Szyszka wskazuje, że był to najlepszy w historii grupy kwartał. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
UNIMOT SA

Skorygowana EBITDA Unimotu wzrosła w trzecim kw. ponad 900 proc., do 120,7 mln zł. Skonsolidowana EBITDA skorygowana Unimotu wyniosła w trzecim kwartale 2022 roku 120,7 mln zł, czyli wzrosła o ponad 900 proc. r/r - poinformował notowany na warszawskiej giełdzie importer paliw ciekłych i gazowych w komunikacie. Skonsolidowane przychody ogółem Grupy Unimot wyniosły w III kwartale 2022 r. 3,814 mld zł, czyli o 83 proc. więcej niż rok wcześniej. Skonsolidowana EBITDA skorygowana (o szacunkową wycenę zapasu obowiązkowego paliw płynnych i gazowych, uzasadnione przesunięcia w czasie kosztów i przychodów oraz zdarzenia jednorazowe) sięgnęła 120,7 mln zł, wobec 12 mln zł w III kwartale 2021 r. Zysk netto grupy Unimot wyniósł w III kwartale 2022 r. 41 mln zł w stosunku do 4 mln zł przed rokiem. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
NOCTILUCA SA

Zawarcie Aneksu do Umowy lock-up. W nawiązaniu do raportu 13/2022 roku z dnia 4 listopada 2022 roku w sprawie Porozumienia inwestycyjnego dotyczącego Noctiluca S.A ("Porozumienie"), Zarząd spółki Noctiluca Spółka Akcyjna, informuje, iż w dniu 16 listopada 2022 roku Spółka zawarła ze spółką Synthex Technologies spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Toruniu ("Akcjonariusz") Aneks do Umowy lock-up zawartej dnia 30 listopada 2021 roku (informacja o Umowie lock-up zawarta jest w Dokumencie Informacyjnym Spółki) ("Aneks"). Zgodnie z treścią Aneksu, na podstawie oraz w celu realizacji postanowień Porozumienia, Akcje należące do Akcjonariusza, które Akcjonariusz w ramach postanowień Porozumienia pożyczycy Rubicon Partners Ventures Alternatywna Spółka Inwestycyjna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, w liczbie nie większej niż 80.000 (słownie: osiemdziesiąt tysięcy) zostają zwolnione z ograniczenia rozporządzaniem określonym w Umowie lock-up z dnia 30 listopada 2021 roku. (...) (ESPI RB NR 15/22)

Informacja dnia
ŚNIEŻKA SA

Zysk netto j.d. Śnieżki w III kw. 2022 r. spadł o 14,3 proc. r/r do 19,9 mln zł. Zysk netto j.d. Śnieżki w trzecim kwartale 2022 r. spadł o 14,3 proc. r/r i wyniósł 19,9 mln zł. Grupa w tym okresie wypracowała 247,6 mln zł przychodów, co oznacza wzrost o 2,8 proc. r/r - wynika z raportu kwartalnego Śnieżki. Konsensus PAP Biznes zakładał 18 mln zł zysku netto j.d. i 230,1 mln zł przychodów. Zysk EBITDA w trzecim kwartale 2022 r. wyniósł 41 mln zł (wzrost o 2,9 proc. r/r), a zysk EBIT 31,8 mln zł (wzrost o 3,8 proc. r/r). Analitycy oczekiwali zysku EBITDA na poziomie 37,8 mln zł, a zysku EBIT w wysokości 28,3 mln zł. Narastająco, po trzech kwartałach 2022 r., przychody grupy wyniosły 651 mln zł (+0,1 proc. r/r), EBITDA 101,4 mln zł (-1,9 proc. r/r), EBIT 74,1 mln zł (-3,2 proc. r/r), a zysk netto j.d. 39,9 mln zł (-33,2 proc. r/r). (...) (PAP Biznes)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. Środa przyniosła na GPW wyczekiwaną korektę rajdu byków. Spadki dotknęły głównie segmentu dużych i płynnych spółek. Korekta nie była dotkliwa i przebiegała bez większych emocji, ale zapewne jeszcze się nie skończyła. Potencjał i zakres ruchu jest określony najbliższym poziomem wsparcia dla WIG20 czyli 1697,88 pkt. wzmocnionym luką hossy. Dalszy ruch wzrostowy na GPW bez konsolidacji jest mało prawdopodobny a opory powyżej 1800 pkt. są solidne. Wczorajsze notowania WIG20 zakończył spadkiem o 1,60 proc. na poziomie 1 741,17 pkt. Indeks szerokiego rynku stracił 1,37 proc. i zamknął sesję na poziomie 55 612,11 pkt., Indeksy mniejszych spółek zakończyły sesję podobnie - mWIG40 spadł o 1,06 proc., sWIG80 zakończył sesję spadkiem o 0,37 proc. Obroty podczas ostatniej sesji były niższe niż poprzednio i nie zdołały przekroczyć miliarda złotych. Wyniosły 1,22 mld zł wobec 1,30 mld zł na poprzedniej sesji. Na FW20Z22220 obroty były zdecydowanie mniejsze i wyniosły 44 691 wobec 54 382 we wtorek oraz 59 631 w poniedziałek. LOP spadła na zamknięciu sesji i wyniosła 51 467 wobec 54 275 otwartych pozycji we wtorek. To duży spadek liczby pozycji więc zainicjowany ruch korekcyjny na dużych spółkach może potrwać kilka sesji. W gorszym wariantcie rozwoju sytuacji nawet kilkanaście sesji i przetestować wsparcie na WIG20 przy 1600 pkt. Prawdopodobnie w tym czasie większa aktywność graczy będzie skupiona wśród średnich i mniejszych spółek z GPW. (T. Czarnecki)

KALENDARIUM

Dane makro

17.11.2022

Czwartek		Wydarzenie	Okres	Odczyt	Poprzednio
0:50	Japonia	Eksport	paź	25,3%	28,9%
0:50	Japonia	Import	paź	53,5%	45,9%
0:50	Japonia	Bilans handlu zagranicznego	paź	2,28 mld	0,23 mld (R)
1:30	Australia	Zmiana zatrudnienia	paź	16,8 tys.	0,9 tys.
1:30	Australia	Stopa bezrobocia	paź	3,4%	3,5%
9:00	Austria	Zharmonizowana inflacja CPI m/m	paź		2,4%
9:00	Austria	Zharmonizowana inflacja CPI r/r	paź		10,9%
9:00	Austria	Inflacja CPI m/m	paź		1,6%
9:00	Austria	Inflacja CPI r/r	paź		10,5%
11:00	Euroland	Zamówienia budowlane m/m	paź		-0,6%
11:00	Euroland	Zamówienia budowlane r/r	paź		2,3%
11:00	Euroland	Bazowa inflacja CPI r/r	paź		4,8%
11:00	Euroland	Inflacja CPI m/m	paź		1,2%
11:00	Euroland	Inflacja CPI r/r	paź		9,9%
12:00	Portugalia	Inflacja PPI m/m	paź		-0,2%
12:00	Portugalia	Inflacja PPI r/r	paź		19,6%
14:30	USA	Osób pobierających zasiłek dla bezrobotnych	05-lis		1493 tys.
14:30	USA	Indeks Fed z Filadelfii	lis		-8,7
14:30	USA	Pozwolenia na budowę m/m	paź		1564 tys.
14:30	USA	Rozpoczęte budowy domów m/m	paź		1439 tys.
14:30	USA	Nowozarejestrowani bezrobotni	12-lis		225 tys.
16:00	Brazylia	Indeks koincydencji CB	paź		0,4%
16:00	Brazylia	Indeks wskaźników wyprzedzających CB	paź		1,00%
16:30	USA	Zapasy gazu ziemnego	11-lis		3580 mld
	Szwajcaria	Eksport	paź		22,76 mld
	Włochy	Eksport	wrz		52,39 mld
	Szwajcaria	Import	paź		19,98 mld
	Włochy	Import	wrz		60,88 mld
	Filipiny	Stopa procentowa	wrz		4,25%
	Włochy	Bilans handlu zagranicznego w UE	wrz		-1,91 mld
	Włochy	Bilans handlu zagranicznego bez UE	wrz		-6,58 mld
	Szwajcaria	Bilans handlu zagranicznego	paź		2,78 mld
	Włochy	Bilans handlu zagranicznego	wrz		-8,49 mld

Na podstawie: stooq.pl

KALENDARIUM

Wybrane wydarzenia

w spółkach

17.11.2022

SNIEZKA - Konferencja wynikowa Spółki: Konferencja prasowa na temat wyników finansowych Śnieżki osiągniętych w pierwszych trzech kwartałach 2022 roku.

GETIN - Konferencja wynikowa Spółki: Telekonferencja Getin Holding poświęcona omówieniu wyników finansowych Grupy po III kwartale 2022 roku.

EMCINSMED - NWZA: Wrocław. W sprawie powołania członka rady nadzorczej

UNIMOT - Konferencja wynikowa Spółki: Komentarz video prezesa zarządu Unimot Adama Sikorskiego oraz chat na temat wyników finansowych Grupy za III kwartał 2022 r.

RESBUD - WZA:

NEUCA - Konferencja wynikowa Spółki: Wideokonferencja poświęcona wynikom Grupy NEUCA, po III kwartałach 2022 roku.

CCC - NWZA: Polkowice. W sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki w drodze emisji akcji zwykłych serii L oraz M.

KGHM - Konferencja wynikowa Spółki: Spotkanie z Zarządem KGHM Polska Miedź SA, poświęcone omówieniu wyników Grupy KGHM w związku z publikacją raportu za III kwartał 2022 r.

11BIT - Raport kwartalny III/2022:

DIGITANET - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

ANSWEAR - Raport kwartalny III/2022:

APLISENS - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

ATAL - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

AUTOPARTN - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

BRAND24 - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

CCENERGY - Raport kwartalny III/2022:

COMARCH - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

DEBICA - Raport kwartalny III/2022:

ERG - Raport kwartalny III/2022:

GETIN - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

INC - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

INTERCARS - Raport kwartalny III/2022:

IZOSTAL - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

KINOPOL - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

KRKA - Raport kwartalny III/2022:

MCI - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

NEUCA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

NOVATURAS - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

OPTTEAM - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

PANOVA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

PGNIG - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

POLWAX - Raport kwartalny III/2022:

SNIEZKA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

VRG - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

WIELTON - Skonsolidowany raport kwartalny III/2022:

CPGROUP - Dzień dywidendy: Zaliczka dywidendy w wysokości 0,56 PLN na akcję

ASBIS - Dzień dywidendy: Zaliczka dywidendy w wysokości 0,20 USD na akcję

VENTUREIN - Wprowadzenie do obrotu: Wprowadzenie do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW 461.656 akcji zwykłych na okaziciela serii H spółki UNFOLD.VC ASI S.A.

Na podstawie: <https://infostrefa.com/infostrefa/pl/kalendarium>

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PKO BP	28,61	35 763	8,1	6,0	6,0	1,0	0,9	0,8	4,5	6,7	9,0	0,8	1,4	1,3
Santander Polska	275,80	28 184	8,0	7,7	7,3	1,1	0,9	0,9	2,0	3,6	5,1	1,1	1,4	1,5
PEKAO	86,00	22 572	8,1	5,7	6,1	1,0	0,9	0,8	4,8	7,9	9,1	1,2	1,5	1,3
ING	168,00	21 857	7,9	7,3	8,2	2,1	1,6	1,3	2,1	3,5	5,7	0,7	1,3	1,3
mBank	331,40	14 059	-	3,4	5,1	1,1	1,0	0,9	0,0	-	4,3	-0,3	0,9	1,3
Bank Millennium	4,90	5 944	5,8	3,2	3,4	1,2	1,1	0,9	0,0	0,0	0,0	-1,2	0,3	1,3
Alior Bank	33,69	4 398	7,1	4,3	4,8	0,8	0,7	0,6	0,4	0,7	4,8	1,1	1,3	0,9
Bank Handlowy	69,00	9 016	6,7	6,8	7,5	1,2	1,2	1,2	7,9	14,5	14,2	2,3	2,2	1,8
BNP Paribas	55,00	8 118	7,0	5,6	5,6	0,7	0,7	0,6	0,0	0,0	0,0	0,8	1,1	1,0
Mediana	-	14 059	7,5	5,7	6,0	1,1	0,9	0,9	2,0	3,5	5,1	0,8	1,3	1,3
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	29,62	25 578	8,3	7,4	7,2	1,5	1,4	1,3	7,6	8,6	9,3	17,2	19,4	18,1
KRUK	289,60	5 595	7,7	7,9	8,1	1,8	1,6	1,4	4,3	4,6	5,4	24,8	20,9	18,4
GPW	35,88	1 506	10,3	11,0	10,8	1,5	1,5	1,4	7,6	7,7	7,7	14,8	14,1	14,0
Mediana	-	5 595	8,3	7,9	8,1	1,5	1,5	1,4	7,6	7,7	7,7	17,2	19,4	18,1
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	6,22	4 124	11,1	16,6	17,7	0,7	0,6	0,6	16,4	19,6	16,8	6,5	4,5	7,4
Dom Development	89,60	2 289	6,1	7,3	10,7	1,7	1,7	1,7	4,8	5,3	7,7	28,9	22,9	14,8
Echo Investment	2,94	1 213	5,3	5,0	4,5	0,6	0,6	0,6	9,8	10,0	21,4	12,0	13,0	14,0
Atal	29,60	1 146	3,4	4,6	7,2	0,9	0,9	0,9	3,3	4,1	6,6	26,6	19,1	11,5
Develia	2,10	940	5,5	6,1	8,0	0,7	0,7	0,7	5,4	7,0	10,7	12,8	10,8	7,9
Mediana	-	1 213	5,5	6,1	8,0	0,7	0,7	0,7	5,4	7,0	10,7	12,8	13,0	11,5
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	253,00	6 459	15,8	15,1	13,7	5,1	5,0	4,9	6,2	6,1	5,9	26,7	31,6	35,1
Unibep	7,92	278	6,6	8,7	8,1	-	-	-	3,7	4,4	4,2	7,4	7,6	7,3
MFO	34,50	228	3,3	5,6	5,0	0,7	0,6	0,6	2,4	3,7	3,5	16,5	11,8	12,1
Prochem	35,00	82	31,8	21,9	15,2	-	-	-	-	-	-	6,5	6,6	6,6
Mediana	-	253	11,2	11,9	10,9	2,9	2,8	2,7	3,7	4,4	4,2	11,9	9,7	9,7
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	122,60	24 520	4,5	12,5	7,8	0,8	0,7	0,7	3,2	4,9	4,0	17,4	5,7	6,3
JSW	46,56	5 467	1,0	1,4	3,9	0,5	0,3	0,3	0,4	0,7	1,2	63,7	15,7	6,6
Bogdanka	37,58	1 278	6,1	3,7	2,4	0,4	0,3	0,3	0,7	0,6	0,4	6,3	5,1	13,0
Mediana	-	5 467	4,5	3,7	3,9	0,5	0,3	0,3	0,7	0,7	1,2	17,4	5,7	6,6
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	64,10	40 155	2,6	5,1	5,6	0,5	0,5	0,5	1,3	1,4	1,7	32,6	10,3	9,4
PGNiG	5,15	29 747	2,6	3,8	3,3	0,5	0,5	0,5	1,3	1,2	1,3	10,7	9,4	10,8
Mediana	-	34 951	2,6	4,5	4,4	0,5	0,5	0,5	1,3	1,3	1,5	21,6	9,8	10,1

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Asseco Poland	71,00	5 893	11,9	12,6	11,4	0,9	0,8	0,8	4,1	4,1	4,0	6,2	6,3	6,6
ComArch	148,00	1 204	11,3	10,6	9,7	1,0	0,9	0,9	3,5	3,7	3,5	8,6	8,6	8,8
LiveChat Software	104,40	2 688	-	17,1	15,1	-	16,4	14,1	-	14,1	12,6	104,1	103,7	98,0
Asseco BS	33,20	1 109	13,3	11,8	10,9	3,1	3,0	2,8	9,1	8,3	7,8	23,7	24,7	25,1
Asseco SEE	43,00	2 231	10,9	12,3	11,6	2,0	1,9	1,7	7,4	7,1	6,9	15,9	15,2	15,0
Mediana	-	2 231	11,6	12,3	11,4	1,5	1,9	1,7	5,8	7,1	6,9	15,9	15,2	15,0
Telekomunikacja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Cyfrowy Polsat	18,28	11 691	11,2	13,3	9,3	0,7	0,7	0,7	6,2	5,9	5,4	6,6	6,0	7,7
Orange Polska	6,75	8 858	13,1	12,4	11,1	0,7	0,7	0,6	5,0	4,5	4,4	4,9	6,9	5,6
Mediana	-	10 275	12,2	12,9	10,2	0,7	0,7	0,7	5,6	5,2	4,9	5,8	6,4	6,6
Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Wirtualna Polska	100,40	2 940	15,8	14,9	13,0	3,3	2,9	2,5	8,7	8,7	7,7	21,8	17,6	18,0
Agora	4,87	227	-	-	-	0,3	0,3	-	16,2	17,4	-	-3,8	-2,0	-
Mediana	-	1 583	15,8	14,9	13,0	1,8	1,6	2,5	12,5	13,0	7,7	9,0	7,8	18,0
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
CD Projekt SA	145,18	14 625	53,2	42,4	60,8	7,2	6,3	5,9	32,6	28,9	37,8	15,4	17,1	10,8
Playway	299,00	1 973	15,5	12,3	9,8	4,5	4,0	3,5	11,6	10,6	9,4	35,1	31,6	35,1
TEN Square Games	115,20	845	10,3	10,5	10,4	2,3	2,1	1,9	6,5	6,4	6,4	27,2	21,5	21,0
11 bit studios SA	520,00	1 238	60,7	8,8	10,4	5,7	3,5	2,9	42,5	8,6	6,9	9,0	43,9	25,2
Mediana	-	1 606	34,4	11,4	10,4	5,1	3,7	3,2	22,1	9,6	8,2	21,3	26,6	23,1
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
LPP	9835,00	18 236	13,7	16,6	15,3	5,5	5,0	4,3	7,2	8,2	7,0	35,0	30,5	28,5
CCC	38,66	2 121	-	-	27,7	13,3	2,1	2,5	8,1	7,5	5,8	-11,6	5,3	20,7
Monnari Trade	4,50	138	2,1	11,3	11,3	-	-	-	-	-	-	23,0	3,7	3,8
Answeare.com	23,95	419	28,5	17,6	11,3	2,7	2,3	1,9	13,9	12,2	8,8	5,3	13,4	16,7
Mediana	-	1 270	13,7	16,6	13,3	5,5	2,3	2,5	8,1	8,2	7,0	14,1	9,3	18,7
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Allegro	25,50	26 951	37,9	28,5	19,8	2,5	2,3	2,1	15,9	13,8	11,2	6,0	6,6	9,8
Dino Polska	352,40	34 549	31,9	24,1	19,1	8,3	6,3	4,8	20,2	15,8	12,8	30,3	30,0	29,0
Inter Cars	430,00	6 092	8,1	7,4	6,6	1,6	1,3	1,1	6,6	6,1	5,7	15,8	18,5	16,7
Eurocash	11,80	1 642	-	22,8	13,9	2,2	2,0	1,8	5,1	4,9	4,5	2,2	10,2	16,3
Neuca	635,00	2 807	17,9	19,1	15,7	3,2	2,9	2,6	9,4	10,1	8,9	20,4	15,6	16,4
Mediana	-	2 807	13,0	19,1	13,9	2,2	2,0	1,8	6,6	6,1	5,7	15,8	15,6	16,4
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Ambra	66,00	1 520	9,6	11,6	10,5	1,4	1,3	1,3	5,5	5,8	5,5	15,0	13,5	13,7
Wawel	430,00	645	-	-	-	-	-	-	6,7	-	-	5,1	6,2	6,5
MBW	11,00	1 232	46,9	39,1	33,5	1,5	1,4	1,3	16,1	16,0	14,8	3,0	3,8	4,1
Mediana	-	1 232	28,3	25,4	22,0	1,4	1,4	1,3	6,7	10,9	10,1	5,1	6,2	6,5

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PGE	6,33	14 194	4,5	3,8	3,4	0,3	0,3	0,3	1,7	1,7	1,6	6,4	8,8	7,5
Enea	5,41	3 343	3,6	2,0	1,7	0,2	0,3	0,2	1,3	1,0	0,9	6,2	10,4	9,7
Tauron	1,97	3 456	4,0	6,4	3,1	0,2	0,2	0,2	5,0	3,7	3,2	7,4	11,5	12,3
Onde	8,53	469	85,3	6,6	2,6	1,5	1,2	0,9	22,9	5,1	2,4	1,7	21,2	39,7
Polenergia	84,90	7 485	30,9	16,6	8,8	1,8	1,6	1,4	21,1	11,7	8,6	7,6	11,6	13,6
ZE PAK	23,25	1 182	3,5	2,4	3,7	1,4	0,9	0,7	8,8	3,0	4,2	60,0	42,0	23,0
Mediana	-	3 400	4,2	5,1	3,3	0,9	0,6	0,5	6,9	3,4	2,8	6,9	11,5	13,0
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Azoty	32,90	3 264	2,0	-	5,0	0,3	0,3	0,3	3,3	8,5	4,3	19,6	0,0	6,2
Ciech	36,00	1 897	6,7	22,5	17,1	-	-	-	3,5	4,1	3,6	13,4	4,0	10,6
PCC Rokita	86,00	1 707	4,1	8,1	12,3	1,3	1,3	1,4	3,3	5,0	6,0	23,3	16,0	11,0
Mediana	-	1 897	4,1	15,3	12,3	0,8	0,8	0,9	3,3	5,0	4,3	19,6	4,0	10,6
Przemysł	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Kęty	532,00	5 134	7,7	9,0	9,2	2,9	2,8	2,7	6,1	6,7	6,4	34,7	30,5	26,9
Famur	3,22	1 849	11,9	8,0	8,1	1,0	0,9	0,8	3,3	2,9	3,0	8,4	10,2	8,7
Stalprodukt	235,00	1 311	2,8	7,0	10,3	0,4	0,4	0,4	1,5	2,7	3,5	13,9	5,1	4,2
Wielton	6,11	369	3,9	7,5	4,5	0,7	0,7	0,6	6,5	6,2	5,2	6,9	13,3	18,4
Alumetal	69,50	1 087	4,8	7,0	7,3	1,6	1,5	1,5	5,4	6,3	6,1	18,6	22,9	19,4
Mangata Holding	68,00	454	4,7	5,5	4,7	0,9	0,8	0,7	4,0	4,4	3,7	18,6	13,4	15,4
Amica	76,80	597	-	19,5	8,3	0,6	0,5	0,5	15,3	6,1	4,6	4,6	-	2,6
Mediana	-	1 199	4,8	7,5	8,1	0,9	0,8	0,7	5,4	6,1	4,6	13,9	13,3	15,4

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Dr Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysk z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kurs akcji do rocznego zysku netto przypadający na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysk na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Inwestowanie na rynku kapitałowym wiąże się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału. Szczegółowe informacje o ryzykach związanych z inwestowaniem w instrumenty finansowe dostępne są na stronie internetowej DMBPS: www.dmbps.pl w zakładce Regulacje i dokumenty.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.